

Translation: English - Swedish

14 Feb 2023

Escape from the Matrix 01 (English)

Author, Swaruu Oficial - English, Published Dec 14, 2022

<https://swaruu.org/transcripts/escape-from-the-matrix-01-english>

Flykten från Matrisen - första delen

Mari Swaruu: För att verkligen fly Matrisen måste du leva ett liv som mindre än en procent skulle kunna förstå. Du måste skapa dina egna unika kriterier och måste vara beredd att släppa taget med vänner och familj som går i konflikt med dina egna unika kriterier för att skydda dig, dina egna värderingar och integritet.

Ha överseende och var vänlig mot dem och kom ihåg att de inte har kunskapen eller sammanhanget att kunna förstå varför du tänker annorlunda. Även om dina vänner och familj kanske älskar dig, många gånger har de helt enkelt inte förmågan att förstå dig. De kanske slutligen kommer att förstå dig i tid eller inte. Älska dem som de är och kom ihåg att alla har inte samma själsliga uppdrag.

Du måste förstå att ju fler saker du har gemensamt med det som är socialt accepterat och överenskommet desto mer är du inne i Matrisen. Bara för att de allra flesta håller med om något betyder inte det att det är sant eller att en sådan kollektiv sanning gäller dig och dina egna värderingar.

Ta för dig och njut av det du gillar av Matrisen, vilket livet är till för men alltid med vetskapen om att det inte finns en enda sanning utan att allt är en illusion, allt där är falskt utom du själv som lever och upplever den du är, den underbara kännande och universella varelsen som är din sanna kosmiska identitet, ett fragment av Alltet samt Alltet på samma gång. Detta är vad som är verkligt. Det är verkligheten!

Att leva där och vara lycklig eller för att åtminstone fungera smärtfritt så måste du leva i två världar, förstå hur Matrisen fungerar och vad som är socialt accepterat men samtidigt upprätthålla dina egna värderingar med integritet, fasthet och konsistens.

Du är oändligt värdefull, så värdefull någon kan vara. Glöm aldrig någonsin det.

Det finns mycket mer att säga i detta ämne. Vi kommer att tala om det lite längre fram.

Med mycket kärlek.

Mari Swaruu